1

	СОБРАНИЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭШТЕБЕНЬКИНО
муниципального района

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 октября 2017 года №70

Об   утверждении  Муниципальной     долгосрочной

целевой программы «Комплексное  развитие систем

коммунальной    инфраструктуры   на     территории

сельского поселения Эштебенькино муниципального  района Челно-Вершинский на 2017 -2033 годы».

 В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Эштебенькино, собрание представителей сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
РЕШИЛО:
             1. Утвердить Муниципальную долгосрочную целевую программу               «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2017 -2033 годы.
   2. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Эштебенькино.
  3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель собрания представителей

Сельского поселения Эштебенькино                               Е.А.Фомкина
   Глава сельского поселения                                               Л.В.Соколова